СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ПОВОРИНО
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  04.12.2017г.     № 267

          О  внесении  изменений в решение  от 07.11.2017г. № 264 «Об утверждении «Муниципальной программы комплексного  развития  транспортной  инфраструктуры  на  территории  городского  поселения  город  Поворино  Поворинского  муниципального  района  Воронежской  области  на  2017 – 2026 годы»

                В соответствии     с ч. 4 ст.   15.  Федерального закона от 06.10.2003               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,      Федеральным  законом от  29 декабря 2014 года        № 456-ФЗ «О  внесении  изменений  в  Градостроительный  кодекс  Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением   Правительства  Российской Федерации  от 25 декабря 2015 года №1440 «Об утверждении требований  к  программам  комплексного  развития  транспортной  инфраструктуры поселений, городских округов», Уставом  городского  поселения  город  Поворино Поворинского муниципального  района Воронежской  области  Совет народных  депутатов  городского  поселения  город  Поворино  Поворинского  муниципального  района  Воронежской  области

                                                        РЕШИЛ:

               1. Внести следующее изменение в решение от 07.11.2017г. № 264               « Об утверждении «Муниципальной     программы комплексного  развития  транспортной  инфраструктуры  на  территории  городского  поселения  город  Поворино  Поворинского  муниципального  района  Воронежской  области  на  2017 – 2026 годы»:

                Приложение «Муниципальная программа комплексного  развития  транспортной инфраструктуры  на территории городского поселения город Поворино Поворинского  муниципального  района  Воронежской  области  на 2017 – 2026 годы»  к указанному решению  дополнить

                  Приложением № 1 «Городское поселение – город Поворино Поворинского муниципального района. 10(1) Схема развития транспортной инфраструктуры городского поселения – город Поворино»    (Приложение).

                  2.  Опубликовать данное решение на официальном сайте администрации  городского поселения город Поворино  в сети интернет.

                 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

 Глава городского поселения город Поворино
 Поворинского муниципального района
 Воронежской  области                                                                      В.П.Буравлев

                                                                                 Приложение
                                                           к  решению Совета народных депутатов
                                                                  городского поселения город Поворино
                                                                  Поворинского муниципального района
                                                                  Воронежской области
                                                                  от  04.12.2017г.  №  267

                                                                             Приложение № 1
                                          к  « Муниципальной программе комплексного
                                          развития  транспортной  инфраструктуры   на
                                          территории  городского  поселения  город
                                           Поворино  Поворинского муниципального
                                             района Воронежской области на 2017–2026 годы»

Городское поселение – город Поворино Поворинского муниципального района.
 10(1) Схема развития транспортной инфраструктуры городского поселения  – город Поворино
[image: F:\Схема развития транспорта городского поселения город Поворино.jpg]
image1.jpeg
TOPOJICKOE OCEJIEHUE - FOPOJ] IOBOPUHO [IOBOPUHCKOI'O MYHULIMITAJIBHOI O PAFIOHA
10(I) CXEMA PA3BUTHSI TPAHCIIOPTHOM MHOPACTPYKTYPbI TOPOJICKOI'O ITOCEJIEHUS - TOPOJ] [IOBOPUHO

Tonepesnsie npown yam
P ampon

i 3 0
Vernosrbie oGoHavens i g jal o o B °

eymnpoces

B aceatama nymcron "
Kareropun sewens,
e ———

Senan cuors gouta

i o ©f W= °

Houne sou
S Ty e p— o , L
e ———] 7
) -soma acrpolon ko MarG TR kN s (2 -3 07) ,
S -soma mcrpolioncpesili raxnocr (3 -41)
e —— ° > . o)
s ol MoTOS TR T AN (5 ) 2 Z

g ——
(epeersyoman o nepeneusnos erporcrso)

[————— %
PrACTI, SN AN, MHORUSETIRH ACEASCHS,

AR CTPOCHIIN, COPY I CLRNOMTETRCHO MR
matsccrue Toupiecria

e ——

o — o
Tpootcreemue soms

powaICHRSS o (SR KT NRA)
it ———

0

Topozcioe r@cererme -

mrm— M i ropononapino \ A\o o
° \

coasonn
] -sasonaopmaecoopyemna

Pespeaonsa s
(122 -yrseran pespesnonmoro e
[ e —

excse paionoro s

ST ¥

s
s = )
e

)

(Y J P —— ®
O momoss oo

R TGRS Oy HBIIA BTOTPAHCHODTIA cPEAETS

‘®
[ —— o

® - ABTOCTORHKH (CYUICCTRYIOUIC/MPOCKTHPYCMLE)

@ e

- O — e
®® %

P BOJITOTPAACKAS OBIACTH:

oonoron (es, py, Kakass,nepeckxaoute pess)
A S T——————)

2 [}

pomen
o

-
»